
• PATRocíNIO
UNIÃO E TRABALHO

Prefeitura Municipal de Patrocínio
Estado de Minas Gerais
PORTARIA No. 11.214/2017 0/

Designa Comissão Especial para Realização e
Acompanhamento de Concurso Público para a
Secretaria Municipal de Educação e dá outras
providências.

o Prefeito Municipal de Patrocinio MG, no uso de suas atribuições conferidas pela

Lei Orgânica do Município; e,

Considerando o disposto na Lei Complementar 060/2009 - Estatuto dos Servidores

Públicos do Município de Patrocínio;

RESOLVE

Art. 10. - Designar os servidores públicos abaixo relacionados para composição da

Comissão Especial para Realização e Acompanhamento de Concurso Público para a

Secretaria Municipal de Educação:

- Gustavo Tambelini Brasileiro - Presidente ./

- Maria Fernanda Vieira Aguiar - Membro ."

- Priscila Beatriz Borges PereirâG"astro - Membro /

- José Mauricio Ribeiro - Membro ."

- Natanael Oliveira Diniz - Membro /'

- Aylon Luiz - Suplente../'

- Alexandre Vitor Castro da Cruz - Suplente ./'

Art. 20. - O servidor Gustavo Tambelini Brasileiro fica designado para compor a

Presidência da referida Comissão.

Art. 30. - O secretário da comissão será escolhido pelo Presidente, podendo ser um
dos Membros ou Suplentes.


	00000001

